

# Eilert Petersen Marketingrådgivning ApS

Ermelundsvej 130 A, 2820, Gentofte

CVR-nr. 21 52 12 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

---

Eilert Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eilert Petersen Marketingrådgivning ApS Ermelundsvej 130 A 2820, Gentofte
	CVR-nr.: 21 52 12 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Eilert Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparterne i Eilert Petersen Marketingrådgivning ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.905.073 mod -663.227 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-72.105</b>	<b>-122.886</b>
1 Personaleomkostninger	-31.104	-29.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.100</u>	<u>-8.025</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-135.309</b>	<b>-160.103</b>
Andre finansielle indtægter	2.582.624	4.493.275
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.157</u>	<u>-5.181.472</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.443.158</b>	<b>-848.300</b>
Skat af årets resultat	<u>-538.085</u>	<u>185.073</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.905.073</b>	<b>-663.227</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.905.073</u></b>	<b><u>-663.227</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	275.000	450.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	730.000
Overføres til overført resultat	1.030.073	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.843.227</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.905.073</u></b>	<b><u>-663.227</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.375	152.475
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.375</u>	<u>152.475</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.375</u></b>	<b><u>152.475</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	185.073
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>139.666</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>324.739</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.713.908	7.625.508
Værdipapirer i alt	<u>15.713.908</u>	<u>7.625.508</u>
Likvide beholdninger	<u>308.643</u>	<u>6.703.502</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.022.551</u></b>	<b><u>14.653.749</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.142.926</u></b>	<b><u>14.806.224</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	14.909.737	13.879.664
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	730.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.634.737</b>	<b>14.734.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	895	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Selskabsskat	305.562	0
Anden gæld	179.232	49.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.189	71.560
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>508.189</b>	<b>71.560</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.142.926</b>	<b>14.806.224</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>31.104</u>	<u>29.192</u>
	<b><u>31.104</u></b>	<b><u>29.192</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.157</u>	<u>5.181.472</u>
	<b><u>4.157</u></b>	<b><u>5.181.472</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	160.500	219.499
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-58.999</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>160.500</u></b>	<b><u>160.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-8.025	-8.025
Årets afskrivninger	<u>-32.100</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-40.125</u></b>	<b><u>-8.025</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>120.375</u></b>	<b><u>152.475</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	13.879.664	15.272.891
Årets overførte overskud eller underskud	1.030.073	-1.843.227
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	275.000	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-275.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>14.909.737</u></b>	<b><u>13.879.664</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>730.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>730.000</u></b>
